ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TTHC  Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2023

V/v triển khai Công văn số

4326/TCTTKĐA ngày 28/11/2023

của Tổ Công tác triển khai Đề án 06

của Chính phủ

                                    Kính gửi:

 - Công an tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Các Sở: Thông tin và Truyền thông, Tư pháp,

  Lao động – Thương binh và Xã hội.

 Thực hiện nội dung Công văn số 4326/TCTTKĐA ngày 28/11/2023 của

Tổ Công tác triển khai Đề án 06 của Chính phủ về việc hướng dẫn bổ sung,

hoàn thiện phần mềm giải quyết 02 nhóm TTHC liên thông (gửi kèm trên trục

liên thông văn bản), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông và

các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu tài liệu hướng dẫn của Bộ Công an,

triển khai thực hiện phối hợp tích hợp Quy trình bổ sung, hoàn thiện hồ sơ liên

thông và hoàn thành việc tích hợp theo lộ trình thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- C06 - Bộ Công an;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, TTHC, CBTH;
- Lưu: VT, TTHC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-12-08T16:36:28+0700

		2023-12-08T17:21:01+0700

		2023-12-08T17:21:01+0700

		2023-12-08T17:21:01+0700

		2023-12-08T17:34:46+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!